
Vastaus uimahallia koskevaan kuntalaisaloitteeseen

Moikka,

Kiitos viestistäsi.

Kirjoitit alla olevan aloitteen 26.2.2026

Tervehdys päättäjät!
Hienoa, että eläkeläisille ja opiskelijoille uimahallikäynnit ovat todella edullisia!
Nyt olisi aika kannustaa myös työikäisiä käymään säännöllisesti uimassa muuttamalla 
uimahallin vuosikortin hintaa kohtuullisemmaksi. Nyt tarjolla on vain kallis (450e) 
maksava vuosikortti, vaikkei uimahalli ole edes auki koko vuotta.
Olisiko mahdollista ottaa käyttöön esim. Turun mallin mukainen4 kk:n kortti (Turussa 
hinta 84e/aik. ) Ehdotan myös osatyökyvyttömyyseläkeläisten liittämistä aleryhmien 
(eläkeläiset, opiskelijat) hinnoitteluun. Kaikki, kun eivät pysty käymään edes 
osa-aikaisesti töissä. Turussa näin on!
Kannustetaan ihmiset joukolla liikkumaan tekemällä hinnoittelusta 
reilumpaa/tasapuolisempaa!

Vastaus aloitteeseen:

Liikuntapalvelut ovat työstäneet laajamittaista hinnastouudistusta viime vuoden syksystä 
alkaen. Hinnastouudistus on loppusuoralla ja se on tarkoitus tuoda vapaa-ajan 
lautakunnan päätettäväksi kevään aikana.
Olemme kirjanneet muun muassa tämän vuoden käyttösuunnitelmaa käsittelevään 
asiakirjaan (vapaa-ajan lautakunta 29.1.2026) seuraavaa:

"Vuoden aikana toteutetaan liikuntatilojen hinnaston muutostyö, jolla on hyvin 
todennäköisesti vaikutusta toimintatuloihin. Hinnaston muutokset ovat vasta 
suunnitteilla ja uutta hinnastoa suunnitellaan käyttöön otettavaksi syksyllä. Muutoksilla 
on todennäköisesti toimintatuloja lisäävä vaikutus, mutta sen kokoluokkaa on tässä 
vaiheessa suunnittelua vaikea arvioida. Hinnoittelua kehitetään siten, että muuttuneet 
arvonlisäverokannat, eri tilojen kohonneet ylläpitokustannukset sekä sisäiset 
vuokrakulut otetaan paremmin huomioon. Lisäksi muutosten tavoitteena on erilaisten 
käyttäjäryhmien entistä tasapuolisempi kohtelu sekä hinnaston selkeyttäminen."

Tähän tasapuolistamiseen liittyen myös aikuisten uimahallin vuosikortin hintaa tullaan 



kohtuullistamaan. Lisäksi tulemme esittämään käyttöön vuosikorttien lisäksi 6kk kortteja.

Osatyökyvyttömyyseläkeläisten liittämistä osaksi alennusryhmiä emme todennäköisesti 
tule seuraavassa muutoksessa esittämään. Yleisesti ottaen Salon kaupungin 
liikuntapalvelujen hinnat ovat jo nyt lähtökohtaisesti hyvin maltillisia.
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